f 9 f

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т  И О Е
О Б Щ  Е О Б РА 3 0  В А Т  ЕЛ Б И О Е У Ч Р Е Ж Д  Е II И Е

« И О В О П О К Р О В С К А Я  Ш К О Л А »
К Р А С Н О Г В А Р Д Е Й С К О Г О  Р А Й О Н А

Р Е С П У Б Л И К И  К Р Ы М

ПРИКАЗ
12.04.2017 г. №69

с. 11овоиокровка

Об утверждении Положения о внутришкольном контроле
МБОУ «Новопокровская юкола»

В целях совершенствования деятельности образовательного учреждения,
улучшение качества образования и воспитания выявление случаев нарушений и
неисполнения законодательных и иных нормативных правовых актов в области
образования и принятие мер но их предупреждению, оказания методической
11 о м о щ и п едагоги чес к и м работ  и ка м.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о внутришкольном контроле МЬОУ «Иовопокровская

школа» Красногвардейского района Р’есн уб тм ^вВ ^^ф и лож сн и е).
2. Контроль за исполнение данного п ри каза^ж ^^Ш ^^^к б ой .

//и
Директор МБОУ |1§(«Н0В0П(ГкР0ВШ^ШГ  ̂ А.В.Баговский

\ \ ! |\  ш
^  Z -  — 2JyС приказом ознакомлены: г̂ ЭииЙ&УАбисва

<.О.Андреева
1.Н.Анохина
ГФ. Арифова
.В.Бобылева
[.А.Веремеенко

(J^.B .Вершинина
В.В.Глухов
Р. С. Глухова

П 1.11.1 оловина
Ml. АЛ ончаренко
1I.B.1 уселышкова
JI.1 ГЗекиряева
С’.А.Зубрева
:.А.Кас 1 рьн ина

' 1.Козаченко
JU 1. Мироненко
МЛ .11инч\к

М.А.Сеитмёметов
М. М. Сси тмс м с 1 о в а
Э. Р. С е и г м е мето ва
Э.И.Сейтибрагимова
О.В.Складанюк